
 

 1

ČESKÁ  REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
 

Nad  Štolou  936/3, 170 34 Praha 7, I Č:  0000 7064, DIČ: CZ00007064 
zastoupená 

JUDr. Helenou Tomkovou 
ředitelkou  odboru bezpe čnostního výzkumu a policejního vzd ělávání   

kontaktní adresa : MV, nám ěstí Hrdin ů 1634/3, 140 21 Praha 
________________________________________________________________ 
Č. j. MV-97478-5/VZ-2011 
 
 

Praha 23. dubna 2012 
Počet listů: 2 
 

 

Veřejná zakázka – „Zvýšení ú činnosti vzd ělávacího systému v krizovém řízení 
v oblasti vnit řní bezpe čnosti ve vztahu k odborné p řipravenosti p říslušník ů 
bezpečnostních sbor ů a zaměstnanc ů působících v bezpe čnostních složkách a 
v orgánech krizového řízení (s p řihlédnutím ke specifik ům jednotlivých úrovní 
orgán ů krizového řízení a bezpe čnostních složek“ – dodate čná informace  

 

 Na základě ustanovení § 49 odst. 1, 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, Vám zasíláme 
dodatečnou informaci včetně textu dotazu v rámci veřejné zakázky „Zvýšení 
účinnosti vzd ělávacího systému v krizovém řízení v oblasti vnit řní bezpe čnosti 
ve vztahu k odborné p řipravenosti p říslušník ů bezpečnostních sbor ů a 
zaměstnanc ů působících v bezpe čnostních složkách a v orgánech krizového 
řízení (s p řihlédnutím ke specifik ům jednotlivých úrovní orgán ů krizového 
řízení a bezpe čnostních složek“ . Zadavatel obdržel dne 18. dubna 2012 tento 
dotaz: 
 
 
Dotaz č. 1 
V kapitole 9. Požadavky na kvalifikace, část technické kvalifikační předpoklady bod 
b) uvádíte: 
Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci členů řešitelského týmu. Alespoň jeden 
člen řešitelského týmu prokáže kvalifikaci osvědčením o vzdělání nebo odborné 
kvalifikaci v oblasti krizového řízení a jeden osvědčením o vzd ělání v oblasti 
vzdělávání . 
 

*MVCRX00ZOD1C*
MVCRX00ZOD1C 
prvotní identifikátor 



 

 2

Můžete, prosím, blíže specifikovat, jaké vzdělání pro splnění tohoto požadavku 
budete akceptovat popřípadě co vše by mělo být součástí osvědčení? 
 
 
Odpov ěď na dotaz č. 1 
 
 
Z kapitoly 9. Požadavky na kvalifikace, část technické kvalifikační předpoklady bod b) 
vyplývá, že je nezbytné, aby v realizačním týmu byl alespoň jeden člověk, který se 
vyzná v oblasti krizového řízení a dále alespoň jeden člověk, který má zkušenost  
s pedagogickou činností.  
  
K tomuto je nezbytné prokázat znalost v těchto dvou oborech například formou: 
 

-  potvrzení profesní praxe v oboru (možné i formou pracovní smlouvy, ze které 
bude prokazatelně plynout pracovní zařazení), 

  
- prokázání o absolvování odborného kurzu, VŠ  

v magisterském/doktorantském studijním oboru a aplikace poznatků do praxe 
(například přednášková činnost na VŠ)". 

 
 
 
 
 

za zadavatele 
JUDr. Helena Tomková 

ředitelka odboru bezpečnostního 
výzkumu a policejního vzdělávání 

podepsáno elektronicky 
 


